
Petak, 30. ožujka, 2018.  Strana 1243 - Broj 14SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

GRAD ZABOK

Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 2. Zakona 
o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” br. 32/15.) 
i članka 31. Statuta Grada Zaboka (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br. 9/13., 16/14. i 4/18.) 
Gradsko vijeće Grada Zaboka na 11. svojoj sjednici 
održanoj dana 13. ožujka 2018. godine donosi sljedeću

O D L U K U
I.

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za 
Grad Zabok koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije”.
KLASA: 810-01/17-01/09 
URBROJ: 2197/01-02-18-
Zabok, 13. ožujka 2018.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Žarko Ivančić, oec., v.r.

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 
utvrđena je pogreška u tekstu Odluke o donošenju Prostor-
nog plana uređenja Grada Zaboka - pročišćeni tekst, koja 
je objavljena u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 5/18., te se daje 

I S P R A V A K
ODLUKE O DONOŠENJU PROSTORNOG 

PLANA UREĐENJA GRADA ZABOKA - 
PROČIŠĆENI TEKST

U članku 9. Odluke o donošenju Prostornog plana 
uređenja Grada Zaboka - pročišćeni tekst, točki 2.2.1.2. 
Mješovita namjena sa oznakom M u drugoj tablici, u 
prvom retku, drugom stupcu umjesto broja „3“ treba 
stajati broj “4“. 

Prvi redak druge tablice u izvornom obliku glasi:

najveća katnost 
građevine

P+4+Pk 
(prizemlje+4kata+stambeno 
potkrovlje)
(ispod građevine može se 
graditi podrum ili suteren, 
ovisno o nagibu terena)

KLASA: 350-02/17-01/03                                                         
URBROJ: 2197/01-03/2-18-55                                                      
Zabok, 19. ožujka 2018.     

PROČELNICA
Natalija Gretić, dipl. iur., v.r.

Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” broj 87/08,136/12,15/15) i članka 
27. Statuta Grada Zlatara (“Službeni glasnik Krapinsko 
-zagorske županije” broj 36A/13, 9/18) Gradsko vijeće 
Grada Zlatara je na 7. sjednici održanoj dana 15. ožujka 
2018. godine d o n i j e l o 

I. IZMJENU I DOPUNU PLANA PRORAČUNA 
GRADA ZLATARA ZA 2018. GODINU

Članak 1.
U Proračunu Grada Zlatara za 2018. godinu (“Služ-

beni glasnik Krapinsko - zagorske županije” broj 46/17) 
članak 1. mijenja se i glasi:

Proračun Grada Zlatara za 2018. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) sastoji se od:

OPĆI DIO

GRAD ZLATAR

Na temelju članka 179. stavka 8. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13) i 
članka 27. Statuta Grada Zlatara („Službeni glasnik Kra-
pinsko-zagorske županije“ 36A/13, 9/18) Gradsko vijeće 

Grada Zlatara na svojoj 7. sjednici, održanoj 15. ožujka 
2018. godine donosi slijedeću

ODLUKU
IZMJENI ODLUKE O KOMUNALNOM REDU

Članak 1.
U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasnik 

Krapinsko zagorske županije“ broj 19/15) (dalje u tekstu: 
Odluka) u članku 1. riječi „skupljanja, odvoza i postupanja 
sa skupljenim komunalnim otpadom“ brišu se.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske žu-
panije.
KLASA: 363-01/18-01/14
URBROJ: 2211/01-01-18-2
Zlatar, 15. ožujka 2018. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr., v.r.


